[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10.10.2018 г.                                                                                   № 42
О внесении изменений в  прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2018 год, утверждённый решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 23.04.2018г. №25

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Земское собрание района  р е ш и л о :

        1. Внести изменения в  прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2018 год, утверждённый  решением Земского собрания Варнавинского муниципального  района от 23.04.2018г. №25,  дополнив таблицу перечень имущества муниципальной  собственности Варнавинского района, подлежащего приватизации в 2018 году  следующей строкой:

	2.
	Автомобиль VOLGA SIBER, идентификационный номер (VIN) X96ERB6X080001579, год выпуска 2008
	Варнавинский р-н,

р.п. Варнавино, пл. Советская, д. 1
	IV квартал

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                                        В.Ю.Штанов